
令和６年５月２８日

保護者 各位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

【公印省略】

職員の途中人事異動について

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。

平素より、本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校教務主任の金城裕治教諭が６月１日付けで教頭に昇任し、南城

市立大里南小学校へ転任することとなりましたのでご報告いたします。新た

な人事配置については、島尻教育事務所からの連絡後、保護者のみなさまへ

ご報告いたします。


